
ZARZĄDZENIE  Nr 277/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLII Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 21 maja 2014 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 277/14  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XLII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 21 MAJA  2014 r. 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XLII/362/14 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego 

Gminy Suwałki za 2013 rok 

wraz ze sprawozdaniem                   

z wykonania budżetu Gminy 

Suwałki za 2013 rok 

 

Rada Gminy po rozpatrzeniu 

sprawozdania finansowego              

i sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Suwałki za 

2013 rok zatwierdziła w/w 

sprawozdanie 

Przekazanie uchwały do 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej  

w Białymstoku  

Niezwłocznie 

 

 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XLII/363/14 w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Suwałki absolutorium    

z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Suwałki za 2013 rok 

 

Rada Gminy zapoznała się:  

- ze sprawozdaniem                         

z wykonania budżetu Gminy 

Suwaki za 2013 rok wraz                  

z informacją o stanie mienia 

Gminy Suwałki; 

- ze sprawozdaniem 

finansowym Gminy Suwałki 

za 2013 rok; 

- z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej                           

w  Białymstoku; 

- ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy 

Suwałki 

Rada Gminy udzieliła Wójtowi 

Gminy absolutorium 

Przekazanie uchwały do 

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej  

w Białymstoku 

Niezwłocznie 

 

 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XLII/364/14 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2014 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2014 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 
 

Działalność 

bieżąca 
 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



4. XLII/365/14 w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego                     

w Białymstoku skargi na 

uchwałę Nr XXIX/248/13 

Rady Gminy Suwałki z dnia  

25 marca 2013 r. w sprawie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego dla dwutorowej 

napowietrznej linii 

elektroenergetycznej 400 kV 

Ełk – granica RP na terenie 

gminy Suwałki w obrębie 

geodezyjnym Biała Woda oraz 

udzielenia odpowiedzi na 

skargę 

- Przekazanie do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w 

Białymstoku skargi wraz               

z aktami sprawy oraz 

odpowiedzą na skargę 

Niezwłocznie Ref. ds. PP Wójt Gminy 

5. XLII/366/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości w 

obrębie ewidencyjnym Osinki 

 

Zamiana nieruchomości nr 

135/1 o pow. 0,0443 ha 

stanowiącej własność Gminy 

Suwałki na nieruchomość nr  

2/27 pow. 0,0565 ha w obrębie 

ewidencyjnym  Osinki 

 

- Sporządzenie wyceny; 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

 

 

15.07.2014 r. 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

6 XLII/367/14 w sprawie nieodpłatnego 

nabycia nieruchomości w 

obrębie ewidencyjnym 

Gawrych Ruda 

Nabycie nieruchomości 

położonej w obrębie Gawrych 

Ruda nr 33/37 i 33/67 na rzecz 

Gminy Suwałki 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

 

31.07.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

7. XLII/368/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Płociczno-

Tartak 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

oznaczonej nr 364/154 o pow. 

0,0066 ha we wsi Płociczno-

Tartak 

- Sporządzenie wyceny: 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży; 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności 

 

 

 

31.07.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

8. XLII/369/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości w 

obrębie ewidencyjnym 

Leszczewek 

Zamiana nieruchomości nr 

560/2 ha o pow. 0,0576 ha na 

nieruchomość nr  561/3 o pow. 

0,0576 ha w obrębie 

ewidencyjnym  Leszczewek 

- Sporządzenie wyceny; 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

 

 

15.07.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 



9. XLII/370/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Leszczewek 
 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

oznaczonej nr 132/3 o pow. 

0,0061 ha we wsi Leszczewek 

- Sporządzenie wyceny: 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży; 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności 

 

 

 

31.07.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


